REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr. 28 e datés 4 gershor 2008, neneve 40 dhe 41 té Statutit
té Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008 si dhe Planit komunal té€ veprimit
pér té zhvendosurit dhe zgjidhje té géndrueshme pika 10, Kryetari i Komunés merr

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER MONITORIMIN E ZBATIMIT TE PLANIT
KOMUNAL TE VEPRIMIT PER TE ZHVENDOSURIT DHE ZGJIDHJE TE
QENDRUESHME

Neni 1
Formimi i Komisionit dhe pérbérja

Me kété Vendim, formohet Komisioni pér monitorimin e zbatimit té Planit Komunal té
Veprimit pér té zhvendosurit dhe zgjidhje té géndrueshme (né vazhdim té tekstit
Komisioni), né kété pérbérje:

1. Radmila Simijanoviq, Zyra Lokale pér Komunitete, Kryesuese
2. Brahim Duriqi, Drejtorati pér Arsim anétar
3. Igballe Mulaj, Qendra pér Puné Sociale, anétare

Neni 2
Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit

Komisioni ka pér detyré qé té bé&jé monitorimin e zbatimit té Planit Komunal té Veprimit
pér té zhvendosurit dhe zgjidhje té géndrueshme dhe lidhur me kété ti raportojé Kryetarit
t¢ Komunés ¢do 6 muaj dhe sipas nevojés té jape edhe rekomandimet pérkatése.
Komisioni gjaté monitorimit do té bashképunoj ngushté me shogériné civile.

Neni 3
Hyrja né fuqi

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés ndérsa me kopjen e kétij
Vendimi té njoftohen Kryesuesi dhe anétarét e Komisionit.
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